A CAÇULINHA DO BOLSÃO

CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

P
R

O
T

O
C

O
L

O

 REQUERIMENTO

X INDICAÇÃO

 MOÇÃO

N°

 AUTOR: Ruy Fernandes Castelo Branco e outros

            INDICAÇÃO

Indicamos à mesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo Sr. Cacildo Dagno Pereira, Prefeito municipal no sentido de
“Viabilizar o aumento do valor das diárias concedidas aos motoristas da prefeitura
municipal.”

        Sala das Sessões, Antônio Arcanjo do Santos Júnior, 08 de Abril de 2013.

                                                         JUSTIFICATIVA

Tal Indicação foi elaborada para adequar o valor da diária dos motoristas, uma vez que

existe uma defasagem, cabendo uma atualização. E levando em conta o aumento do valor de
muitos produtos alimentícios do mercado, especialmente aqueles que compõem o cardápio
para as refeições

Na certeza de contar com a vossa colaboração, apresentamos protestos de
consideração e apreço.

Ruy Fernandes C. Branco
Presidente

Cleudenide F. de Freitas
Vice-Presidente

João Freire Leite
2º secretario

    Jonas Martins Faustino
             1º secretario

José Messias de Souza
             Vereador

Josué Nogueira Martinez
           Vereador

Sérgio Antonio Braghin
Vereador

Tereza de Jesus da S. Souza
Vereadora

Vanildo A. Rodrigues
Vereador